V. Cornflakes Schoko bio 6x2509g

Bezeichnung: Cornflakes mit Schokolade

Beschreibung: Mit Schokolade ist alles noch besser. Knusprig-leicht geréstete Cornflakes umhdillt von feiner Schokolade. Ideal als
Knabberei, schokoladige Zutat fur Ihre personliche Nusskernmischung, als Topping auf dem Lieblingsmisli oder Obstsalat. Lust auf
einen abwechsungsreichen Knusperspafd zum Friihstiick: Kombinieren Sie Cornflakes Schoko mit unseren knusprig gerésteten
Vollkorn-Dinkelflakes, ohne Zusatz von Zucker. Fur den extra Schoko-Kick passen Schokocrisps sehr gut dazu.

Zutaten: Cornflakes* 56% (Mais*, Rohrohrzucker*, Meersalz), Vollmilchschokolade* 29% (Rohrohrzucker*, Kakaobutter*,
Vollmilchpulver*, Kakaomasse*), Zartbitterschokolade* 7% (Kakaomasse*, Rohrohrzucker*, Kakaobutter*), Uberzugsmittel: Gummi
arabicum*, Rohrohrzucker*

* aus kontrolliert biologischem Anbau

Rohkost: Nein

Fairtrade: Nein
Glutenfrei: Nein

Vegan: Nein

Superfood: Nein
Nattrlich glutenfrei: Nein
Plastikfrei: Nein

Bio: Ja

Vorteilspackung: Nein

BlO-Kontrollstelle: DE-OKO-003
Zum Produkt

Nahrwerte

Unzubereitet pro 100 g

Brennwert kj 1879 kj
Brennwert kcal 449 kcal
Fett 169

davon gesattigte 10¢g

Fettsauren
Kohlenhydrate 67 g
davon Zucker 23¢9
Ballaststoffe 569
Eiweil3 6.5¢
Salz 0.73 ¢
Allergene
glutenhaltiges Getreide Nein
Huhnerei Nein
Erdnilsse Nein
Milch Ja
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https://www.bodenaturkost.de/detail/01906f6c795d707c9ec816ddadaa4e79

Milch Nein
Milch Ja

Milch Nein
Milch Ja

Milch Nein
Milch Ja

Sellerie Nein
Sesamsamen Nein
Lupine Nein
Krebstiere Nein
Fisch Nein
Soja Nein
Schalenfrichte Nein
Senf Nein
Schwefeldioxid und Sulfit Nein
Weichtiere Nein
Cashews Nein
Dinkel Nein
Gerste Nein
Hafer Nein
Hybridstamme Nein
Kamut Nein
Macadamia Nein
Mandeln Nein
Paranusse Nein
Pekanlsse Nein
Pistazien Nein
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Roggen Nein
Haselnisse Nein
Sesam Nein
Walnusse Nein
Weizen Nein
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